PERSPEKTYWY KSZTAŁTOWANIA SIĘ ZOBOWIĄZAŃ EMITENTA DO CZASU CAŁKOWITEGO 

WYKUPU OBLIGACJI 

Na ostatni dzień kwartału poprzedzający nie więcej niż cztery miesiące dzień udostępnienia propozycji nabycia Obligacji 

(tj. 30.06.2021 r.) wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta wynosiła, w ujęciu jednostkowym 1.112.307.000 PLN  

(słownie: jeden miliard sto dwanaście milionów trzysta siedem tysięcy złotych), w tym zobowiązania przeterminowane 

wyniosły 39.000 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych).  

W ujęciu skonsolidowanym wartość zobowiązań na 30.06.2021 r. wynosiła 1.721.626.000  PLN (słownie: jeden miliard 

siedemset dwadzieścia jeden milionów sześćset dwadzieścia sześć), w tym zobowiązania przeterminowane wyniosły 

1.175.000PLN (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt pięć tysięcy). 

Perspektywy kształtowania się zobowiązań Emitenta do czasu całkowitego wykupu Obligacji: prognozowana wartość 

zobowiązań Emitenta do czasu ostatecznego wykupu Obligacji będzie kształtowała się na poziomie odpowiednim do 

skali działalności prowadzonej przez Emitenta, przy czym zobowiązania Emitenta będą utrzymywane na bezpiecznym